
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie powołania w skład terytorialnych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Andrzejewie powołuje się: 

1. Ewa Staniaszko, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego (uzupełnienie składu), 

zam. Andrzejewo. 

§ 2. 

W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Rzekuniu powołuje się: 

1. Piotr Pierzchała, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego (uzupełnienie składu), 

zam. Rzekuń, 

2. Jolanta Zera, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego (uzupełnienie składu),                

zam. Drwęcz. 

 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce I 

 

/-/ Tomasz Lucjan Deptuła 

 


